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96 04/04/2022 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 06/04/2022 Febo Teatro 635.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 06/04/2022 LIBRERIA ZARBO S.A.S. DI ZARBO GIUSEPPE E C. 476.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

100 06/04/2022 FORNITURE UFFICIO di Valentina Rosin 374.69 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

101 06/04/2022 PELIZZON LUIGI s.r.l. 152.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

102 14/04/2022 ESTELLE EVERRARD 3220.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

103 14/04/2022 ASSI SYSTEM SNC 123.70 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

104 14/04/2022 TURETTA SNC DI TURETTA DANIELE & C. 677.06 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

105 14/04/2022 FLAMINIA PUBBLICITÀ SRL 355.12 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

106 14/04/2022 FOREVER SRL 60.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

107 14/04/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 377.54 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

108 14/04/2022 PLANETARIO DI PADOVA 288.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 14/04/2022 Euroedizioni Torino s.r.l. 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

110 14/04/2022 BETTIN PIANOFORTI 100.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

111 14/04/2022 BETTIN PIANOFORTI 200.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

113 15/04/2022 IVA 82.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

114 15/04/2022 IVA 33.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

115 15/04/2022 IVA 27.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

116 15/04/2022 IVA 148.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

117 15/04/2022 IVA 78.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 15/04/2022 IVA 13.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 15/04/2022 IVA 76.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 15/04/2022 IVA 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 15/04/2022 IVA 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

122 21/04/2022 FERBUGGIO SNC DI BUGGIO FRANCESCO E RACHELA e C. 234.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

123 21/04/2022 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 68.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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124 21/04/2022 FONDAZIONE FENICE ONLUS 220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 21/04/2022 AEMME SYSTEM SRL 4485.90 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

126 21/04/2022 FLAMINIA PUBBLICITÀ SRL 381.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

127 21/04/2022 Opera di Religione della Diocesi di Ravenna 795.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 22/04/2022 IVA 83.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

129 22/04/2022 IVA 986.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

130 22/04/2022 IVA 51.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

131 02/05/2022 FEST-fENICE SEVIZI TEATRALI 390.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 02/05/2022 EDUGAMMA S.R.L. 120.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

133 02/05/2022 ASSI SYSTEM SNC 42.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

134 02/05/2022 ASSI SYSTEM SNC 335.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

135 02/05/2022 EDILVI SAS DI VIEL DARIO, VIEL DENIS & C. 8159.15 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

136 02/05/2022 GIOTTO COOPERATIVA SOCIALE 3100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

137 03/05/2022 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 32.67 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

138 04/05/2022 IVA 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

139 04/05/2022 IVA 9.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

140 04/05/2022 IVA 73.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 04/05/2022 IVA 682.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

142 04/05/2022 IVA 1795.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 16/05/2022 Onda Selvaggia di S. Scaioli 736.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 16/05/2022 FPC Informatica S.r.l. 2065.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

145 16/05/2022 Robyone 320.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

146 16/05/2022 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 94.24 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

147 16/05/2022 HISTORIA TRAVEL SRL 850.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

ISTITUTO COMPRENSIVO "E. L. Corner" di FOSSO'

30030 FOSSO' VIALE CADUTI DI VIA FANI 8 C.F. 90159780270 C.M. VEIC86500E

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

148 16/05/2022 FONDO AMBIENTE ITALIANO 570.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 16/05/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 4672.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 16/05/2022 IVA 454.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

151 16/05/2022 IVA 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

152 16/05/2022 IVA 20.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

153 16/05/2022 IVA 979.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

159 20/05/2022 ARTE SELLA IMPRESA SOCIALE 184.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 20/05/2022 ASSI SYSTEM SNC 296.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

161 20/05/2022 Sistemi Territoriali S.P.A. 756.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 20/05/2022 O.C.R. S.r.l. 6420.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

164 25/05/2022 SOCIETA'AGRICOLA LONGHIN MARA E SONIA S.S. 1164.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 25/05/2022 BIANCHI INGROSSO SRL 558.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

166 25/05/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 25/05/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 25/05/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 916.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 25/05/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 25/05/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 25/05/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 475.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 25/05/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 718.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 25/05/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

174 25/05/2022 IVA 122.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 25/05/2022 IVA 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

ISTITUTO COMPRENSIVO "E. L. Corner" di FOSSO'

30030 FOSSO' VIALE CADUTI DI VIA FANI 8 C.F. 90159780270 C.M. VEIC86500E

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

176 25/05/2022 IVA 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

177 25/05/2022 IVA 65.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

178 25/05/2022 IVA 75.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

179 25/05/2022 IVA 1412.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

180 25/05/2022 IVA 91.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

181 25/05/2022 IVA 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

182 25/05/2022 IVA 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

183 25/05/2022 IVA 47.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

184 25/05/2022 IVA 71.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

185 25/05/2022 IVA 60.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

193 01/06/2022 O.C.R. S.r.l. 53178.52 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

194 01/06/2022 Negrini Andes Tours srl 721.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 01/06/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 632.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

196 01/06/2022 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

197 01/06/2022 Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 624.00 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

198 01/06/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

199 01/06/2022 Negrini Andes Tours srl 721.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

200 01/06/2022 Onda Selvaggia di S. Scaioli 736.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

203 01/06/2022 IVA 11699.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

204 01/06/2022 IVA 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

205 01/06/2022 IVA 137.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

206 01/06/2022 IVA 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

208 07/06/2022 Fondazione M9, Museo del 900 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

260 16/06/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

261 16/06/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 622.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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262 16/06/2022 F.LLI RIGATO S.R.L. 975.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

263 23/06/2022 IVA 50.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

264 23/06/2022 IVA 62.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

265 23/06/2022 IVA 97.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

266 23/06/2022 Robyone 400.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

267 23/06/2022 CO.SE.DEL.PO - LA COOPERATIVA DEL PARCO - SOCIETA'
COOPERATIVA

1120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

268 23/06/2022 LIBRERIA ZARBO S.A.S. DI ZARBO GIUSEPPE E C. 226.10 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

269 23/06/2022 ALFIO CHECCHIN 3858.82 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

271 24/06/2022 TROLESE  MOIRA 3540.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

272 24/06/2022 ELENA CAVALLARI 3540.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 31/05/2024
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